
vyř.: tel.

č.j. email:

syst. č. VZ na profilu zadavatele (E-ZAK)

poř. 

číslo

1

2

3

poř. 

číslo

číslo 

nabídky
IČO účastník sídlo

nabídková cena

 v Kč bez DPH

1. 1 62915274 NEVA Group s.r.o.

Průmyslová zóna 

Mexiko, D5 exit 93 

128, 330 23 Nýřany

1 376 710,00 Kč            

2. Oslovení uchazeči
Výzva k podání nabídky byla odeslána následujícím dodavatelům dne: 10.08.2022

IČO účastník sídlo

44792247 KOBIT, spol. s r.o. Rozvojová 269, 165 00 Praha

18.8.2022, 10:00 hodin

1. Popis předmětu VZ

Předmět plnění VZ: Předmětem veřejné zakázky je dodávka a montáž komunální výbavy NA 

N3G TATRA PHOENIX T158-8P6.

4. Rozhodnutí o výběru

Zadavatel tímto rozhodl  o výběru nejvhodnější nabídky, když po doporučení hodnotitelů přidělil veřejnou zakázku 

uchazeči NEVA Group s.r.o., IČO: 62915274, se sídlem Průmyslová zóna Mexiko, D5 exit 93 128, 330 23 Nýřany, který 

předložil nejnižší nabídkovou cenu ve výši 1 376 710 Kč bez DPH a jehož nabídka vyhověla všem požadavkům zadávacích 

podmínek včetně prokázání kvalifikace.  

5. Seznam vyřazených nabídek včetně odůvodnění

Hodnotitelé konstatují, že žádná nabídka nebyla vyřazena. 

 MTM Tech, s.r.o. Janovská 375, 109 00 Praha

Nabídky byly hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, a to podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH 

(váha 100 %).

Výsledek hodnocení nabídek

nabídková cena

v Kč vč. DPH

1 665 819,10 Kč                 

Veřejná zakázka

Komunální výbava NA N3G TATRA PHOENIX pro SÚSPK (2022) 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů, v souladu se Směrnicí Rady Plzeňského kraje č. SRPK – 2/2022/PRAV-002-Q, o zadávání 

veřejných zakázek - III. SKUPINA

 P22V00000666

Předpokládaná hodnota dle ZD (bez DPH) 1 487 603,00 Kč

3. Hodnocení

62915274 NEVA Group s.r.o. 
Průmyslová zóna Mexiko, D5 exit 93 128, 330 23 

Nýřany

60471417

Lhůta pro podání nabídek:

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00  Plzeň

Mgr. Markéta Pěčková 377 172 411

18487/22/SÚSPK-P marketa.peckova@suspk.eu

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU V POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ

Zadavatel

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119



Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

podepsáno elektronicky

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

Vyhotoveno v Plzni  22. 8. 2022

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Mgr. Markéta Pěčková Ludmila Kvardová

hodnotitel hodnotitel

Protokol o jednání hodnotitelů ze dne 18. 8. 2022. tvoří přílohu tohoto záznamu.

6. Ostatní informace

Rozhodnutí o výběru v poptákovém řízení je uveřejněno na profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK:  

https://ezak.cnpk.cz/profile_display_137.html.


		2022-08-22T09:48:20+0200
	Mgr. Markéta Pěčková


		2022-08-22T10:01:43+0200
	Ludmila Kvardová


		2022-08-22T09:12:10+0000
	Not specified




